
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sumqayıt Regional Mədəniyyət İdarəsi 

Sumqayıt şəhər Mərkəzləşdirilmiş Kitabxana Sistemi 
 Səməd Vurğun adına Mərkəzi kitabxana 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vətənim Azərbaycan! 
 

 
Vətənpərvərlik mövzusunda onlayn bədii qiraət müsabiqəsinin  

keçirilməsi haqqında  
 

Əsasnamə 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Sumqayıt - 2020 



Vətənpərvərliyin təbliği məqsədilə “Vətənim Azərbaycan” adlı 
onlayn bədii qiraət müsabiqəsinin keçirilməsi haqqında 

 
Əsasnamə 

 
Gənclərimizin milli mənlik şüurunun inkişaf etdirilməsi, 

onlarda vətənpərvərlik hisslərinin artırılmasında təbliğatın, 
maarifləndirici tədbirlərin əhəmiyyəti böyükdür. Hər bir cəmiyyətin 
gələcəyi onun yetişməkdə olan gənc nəslidir. Gənc nəslə qayğı isə 
hər bir dövlətin siyasətinin aparıcı istiqamətlərindən biridir. Bugünkü 
gənc nə qədər savadlı, nə qədər vətənpərvər, nə qədər yüksək 
dünyagörüşünə malik olarsa, dövlətin, millətin gələcəyi bir o qədər 
işıqlı və ümidverici olar. Bu gün milli dövlətçiliyin formalaşması, milli 
mənlik şüurunun inkişaf etdirilməsi, vətənpərvərlik ruhunun 
yüksəldilməsi kimi qlobal proseslərdə gənclərin üzərinə böyük 
məsuliyyət düşür. Gənc nəslin həm fiziki, həm də mənəvi cəhətdən 
sağlam böyüməsi, milli vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə olunması 
müstəqil dövlətçiliyin möhkəmləndirilməsi, ölkənin ideya-siyasi, elmi 
və mədəni tərəqqisi üçün mühüm amildir. Məhz bu amillərin təsiri 
nəticəsində gənclərin həyat tərzini, dünyaya baxışını, Vətənə, 
torpağa sayğıdan uzaqlaşmaq təhlükəsi yaranır.  

Sumqayıt şəhər S. Vurğun adına Mərkəzi kitabxana 
Mərkəzləşdirilmiş Kitabxana Sisteminə daxil olan kitabxanalar 
arasında “Vətənim Azərbaycan” adlı onlayn bədii qiraət 
müsabiqəsi keçirir.  
 

Müsabiqənin məqsədi: 
 

• Uşaqların və gənclərin  vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə olunmasına 
yardımçı olmaq; 

• Gənclərin və yeniyetmələrin hərbi vətənpərvərlik  mövzusunda  
ədəbiyyatlara  marağın artırılması 

• Oxucularda  fəallığın artırılmasına, bədii qiraət qabiliyyətinin inkişaf 
etdirilməsinə  dəstək olmaq; 
 
 

Müsabiqənin təşkilatçıları: 
 

- Müsabiqənin təşkilatçısı S. Vurğun adına Mərkəzi kitabxana; 

- Müsabiqənin yüksək səviyyədə keçirilməsi və qaliblərin 
müəyyənləşdirilməsi üçün Müsabiqə komissiyası yaradılır. 

 
Müsabiqənin iştirakçıları: 

 

- Müsabiqədə Sumqayıt şəhər MKS-ə daxil olan kitabxanaların 
oxucuları, fəal və yaradıcı gənclər, yeniyetmələr və kiçik yaşlılar 
iştirak edə bilər. 

        
Qaliblərin mükafatlandırılması: 

 
Müsabiqənın yekun mərhələsi carı ilin dekabr  ayının 20-də  
keçirilməsi planlaşdırılır. 
Müsabiqə qalibləri fəxri fərmanla mükafatlandırılacaqdır.  
 
 
 
 
 


